
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat a Makadám Group Kft-vel 2012. évi útfelújításokra és az ABOKOM 

Nonprofit Kft között padkázási munkálatokra kötött vállalkozási szerződések módosításáról 

 

379/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat a Makadám Group Kft-vel 2012. évi útfelújításokra és az ABOKOM Nonprofit 

Kft között padkázási munkálatokra kötött vállalkozási szerződések módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az Abony Város Önkormányzat és a Makadám Group Kft között 2012. október 12. 

napján létrejött - a 281/2012. (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat 2. pontjával jóváhagyott - 

útfelújítási szerződést módosító, jelen határozat 1. számú mellékletét képező okiratot jóváhagyja.  

 

2. A Képviselő-testület az Abony Város Önkormányzat és az ABOKOM Nonprofit Kft között 2012. október 11. 

napján létrejött - a 281/2012. (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat 3. pontjával jóváhagyott - 

útfelújítási szerződés módosító, jelen határozat 2. számú mellékletét képező okiratot jóváhagyja.  

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, az 1. és 2. pontban rögzített okiratok 

aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 

Településfejlesztési osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

Makadám Group Kft 

 

       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.      Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                   jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 

 

 

 

 



 

Határozat 1. sz. melléklete 

 

V Á L L A L K O Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  

 

M Ó D O S Í T Á S A  

 

Mely létre jött egyrészről 

 

Abony Város Önkormányzata (székhely: 2740 Abony, Kossuth tér 1., adószám: 15730253-2-13, bankszámlaszám: 

11993609-06147486-10000104 képviseli: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester), mint Megrendelő 

(továbbiakban: Mengrendelő) 

 

másrészről 

 

Makadám Group Kft. (székhely: :   2740 Abony, Tulipán utca 8., Cg.: 13-09-093486, adószám:12974131-2-13, 

bankszámlaszám: 10103551-56722300-01000004, képviseli: Falusi Attila ügyvezető), mint Vállalkozó 

(továbbiakban: Vállalkozó) 

 

együttesen Szerződő Felek vagy Felek között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel: 

 

 

1. Szerződő Felek rögzítik, hogy közöttük Abony Város közúthálózatának 2012. év felújítási munkálatai 

tárgyában vállalkozási szerződés (továbbiakban: Vállalkozási Szerződés) jött létre 2012. október 12. napján az 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 281//2012. (IX. 27.) számú Képviselő-testületi 

határozatában és annak mellékleteiben foglaltak szerint. 

2. Szerződő Felek a Vállalkozási szerződés 5. II. és 7. pontját az alábbiak szerint módosítják: 

 

 

5. Számlák: 

5.1.  Benyújtásra kerülő számlák ütemezése a következőképpen történik: 

 

I. Vállalkozó előlegszámla benyújtására jogosult, mely a teljes vállalási árból 2.296.159,- Ft + ÁFA, 

azaz bruttó 2.883.315-, Ft.  

 

A Vállalkozó rész illetve végszámláját azt követően jogosult benyújtani, miután a műszaki átadás-átvételi 

jegyzőkönyv a Megrendelő és a műszaki ellenőr részéről rögzített hiányosságot nem tartalmaz, valamint a 

Megrendelő és a műszaki ellenőr által feltárt hiányosságok pótlását Vállalkozó a Megrendelő és a 

műszaki ellenőr által leigazoltan hiánytalanul és kifogás nélkül elvégezte. A Vállalkozó által kiállított 

számla alapja a szerződés műszaki tartalmának megvalósulását igazoló, Felek által lezárt és aláírt 

műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyv.  

 

II. Végszámla benyújtási határideje: a kivitelező számlájának Megbízó általi leigazolását követően 

jogosult, de legkésőbb a sikeres műszaki átadás-átvétel lezárását követő 60. nap, 

 

amely kiegészül a 281/2012. (IX.27.) számú határozat 2. sz. melléklete szerinti utcák bekerülési 

költségével, azaz nettó 665.908,- Ft, bruttó 845.704,- Ft összeggel.  

 

Végszámla összege: nettó: 6.023.612,- Ft + Áfa, bruttó 7.649.987.,- Ft 

 

7. A  szerződés teljesítési határidői: 

a. A szerződés tárgyát képező munka megkezdésének időpontja: szerződéskötés napja 

b. A munka befejezésének határideje:           2013. március 29. 

 

 



3. Felek kijelentik, hogy a szerződés módosítás indoka, hogy az elvégzett munkálatok hiányosan készültek el, és a 

Vállalkozási Szerződésben rögzítettek az időjárási viszonyokra való tekintettel nem teljesíthetők, valamint 

számítási hibát tartalmazott a Vállalkozási Szerződés.  

 

4. Felek kijelentik, hogy egyebekben a Vállalkozási Szerződés rendelkezései változatlan tartalommal érvényesek 

és hatályosak. 

 

A jelen szerződés módosítás 5 szó szerint megegyező eredeti példányban készült, a szerződő felek elolvasták, 

megértették és mint akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag írták alá. 

 

Kelt: Abony, 2012. december …. napján 

 

 

 

 

  ……………………………….                                 ………………………………. 

Abony Város Önkormányzat            Makadám Group Kft     

   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester       Falusi Attila ügyvezető 

                megrendelő         vállalkozó 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határozat 2. sz. melléklete 

 



V Á L L A L K O Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  

 

M Ó D O S Í T Á S A  

 

Mely létre jött egyrészről 

 

Abony Város Önkormányzata (székhely: 2740 Abony, Kossuth tér 1., adószám: 15730253-2-13, bankszámlaszám: 

11993609-06147486-10000104 képviseli: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester), mint Megrendelő 

(továbbiakban: Mengrendelő) 

 

másrészről 

 

ABOKOM Nonprofit KFT telephely: 2740 Abony, Vasút u. 15.    Cg.: 13-09-118514 adószám: 20244075-2-13  

bankszámlaszáma: 11742142-20008907-00000000 képviseli : Gáspár Csaba ügyvezető, mint Vállalkozó 

 

együttesen Szerződő Felek vagy Felek között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel: 

 

 

1. Szerződő Felek rögzítik, hogy közöttük Abony Város közúthálózatának 2012. év felújítási munkálatai tárgyában 

vállalkozási szerződés (továbbiakban: Vállalkozási Szerződés) jött létre 2012. október 11. napján az Abony 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének 281//2012. (IX. 27.) számú Képviselő-testületi határozatában és 

annak mellékletében foglaltak szerint. 

2. Szerződő Felek a Vállalkozási szerződés  7. pontját az alábbiak szerint módosítják: 

 

7. A  szerződés teljesítési határidői: 

a. A szerződés tárgyát képező munka megkezdésének időpontja: szerződéskötés napja 

c. A munka befejezésének határideje:           2013. március 29. 

 

3. Felek kijelentik, hogy a szerződés módosítás indoka, hogy az elvégzett munkálatok hiányosan készültek el, és a 

Vállalkozási Szerződésben rögzítettek az időjárási viszonyokra való tekintettel nem teljesíthetők.  

 

4. Felek kijelentik, hogy egyebekben a Vállalkozási Szerződés rendelkezései változatlan tartalommal érvényesek 

és hatályosak. 

 

A jelen szerződés módosítás 5 szó szerint megegyező eredeti példányban készült, a szerződő felek elolvasták, 

megértették és mint akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag írták alá. 

 

Kelt: Abony, 2012. december …. napján 

 

 

  ……………………………….                                 ………………………………. 

Abony Város Önkormányzat       ABOKOM Nonprofit Kft    

   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester            Gáspár Csaba  

                megrendelő             ügyvezető  

 

 

 

       

 


